Homologação e publicação dos resultados - Edital 10/2023 -GABCAM

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das suas atribuições legais,
homologa e torna público os resultados do EDITAL Nº 13/2020, referente a seleção dos candidatos para o
curso  de  Qualificação  Profissional,  na  categoria  de  formação  continuada  em  Gestão  e  operação  de
restaurantes e similares.

1. LISTA DE CLASSIFICADOS E MATRICULADOS– em ordem alfabética

1. ANA LUCIA LODI RIBEIRO (servidora)

2. ANDRÉ HENRIQUE ISABEL LODI RIBEIRO

3. DÉBORA SILVA RAPHAETA

4. FABIANE CARVALHO DOS SANTOS

5. GABRIELA ALEJANDRA MACHADO CASTILLO

6. PAULO ROBERTO DE SOUZA TEIXEIRA JUNIOR

7. RENILDA BATISTA ARRUDA

8. SANDRINEI DE JESUS PEREIRA DA SILVA

2. MATRICULA

De acordo com o item 7.1. do edital 10-2023, o candidato, devidamente inscrito e classificado no
processo de seleção, terá sua matrícula efetivada automaticamente a partir das informações e
documentos cadastrados no formulário de inscrição.

3. DAS VAGAS REMANECENTES

3.1  As  12  vagas  não  ocupadas  serão  disponibilizadas  para  ocupação por  meio  de  matrícula  imediata,
realizada diretamente via Sigaa do Campus Camboriú e a classificação e seleção dos candidatos dar-se-á por
meio de ordem de chegada durante os dias de matrícula até o dia 14 de abril de 2023.

3.2 . As inscrições para as vagas remanescentes devem ser realizadas exclusivamente de forma

online  através  do  site: https://sig.ifc.edu.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-

processo&nivel=F  ,   escolhendo  o “curso de qualificação  profissional  em gestão e operação de
restaurantes e similares”.

3.3 O Campus Camboriú disponibiliza o seguinte horário e local para auxiliar os candidatos nas
inscrições online. Coordenação de CPQs Sala A 002 (Prof. Sanyr) de Segunda a quinta-feira das
13:30 ás 19:00hs e nas sextas-feiras das 07:30 às 11:30hs.

5.2.2 Documentos necessários para inscrição:  Documento de identificação, CPF e comprovação
de escolaridade.

Camboriú, 03 de abril de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/04/2023

RESULTADO Nº 10/2023 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)
(Nº do Documento: 17)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/04/2023 16:57 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL

DG/CAM (11.01.03.01)

Matrícula: ###052#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 17 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 04/04/2023 40f3553384

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf